
 

            

  

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 16 квітня 2019 року                               № 57 

 

Про погодження тарифів на комунальні послуги, що надаються 

Державним підприємством «Міжнародний аеропорт «Бориспіль» 

Розглянувши лист Державного підприємства «Міжнародний аеропорт 

«Бориспіль» від 08.04.2019 р. № 510-02-2019 щодо встановлення тарифів на 

комунальні послуги та надані розрахунки щодо рівня тарифів на комунальні 

послуги, що надаються стороннім організаціям, розташованим на території 

аеропорту, відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 26 липня 

2006 р. № 1010 «Про затвердження порядку формування тарифів на послуги з 

вивезення побутових відходів», від 01 червня 2011 р. № 869 «Про забезпечення 

єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», пп. 2 

п. а) ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гірської сільської ради   

 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити тарифи на комунальні послуги Державному підприємству 

«Міжнародний аеропорт «Бориспіль», що надаються стороннім організаціям, 

розташованим на території аеропорту, що додаються.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 

депутатські комісії Гірської сільської ради.  

 

 

 

Сільський голова                                   Р.М. Дмитрів 

 

                                                                              

              



         Додаток 

     до рішення виконавчого комітету 

     від 16.04.2019 року № 57 

 

Тарифи на комунальні послуги Державному підприємству «Міжнародний 

аеропорт «Бориспіль», що надаються стороннім організаціям, розташованим на 

території аеропорту 

 

№ Назва послуги Вартість грн. без ПДВ 

1 Прибирання та вивезення твердих 

побутових відходів – за 1 куб.м. 

145,00 

2 Прийом та передача для знешкодження на 

спеціалізованому заводі твердих побутових 

відходів -  за 1 куб.м. 

215,00 

3 Вивезення рідких нечистот - за 1 куб.м. 260,00 

 

 

Сільський голова                                                                              Р.М.Дмитрів 


